
UPŠR „Pješčana Uvala” 

I ogranak br. 2/a 

 

Pješčana Uvala, 26.10.2022. 

 

      ZAPISNIK 

 

   S 5 . SJEDNICE UPŠR „PJEŠČANA UVALA” 

 

   održane 26.10.2022. s početkom u 18:00 sati 

   u društvenom domu Pješčana Uvala, I ogranak br.2/a 

 

 

Prisutni: Njavro Matej, Peruško Aldo, Simović Božo i Sokolić Nevio 

 

Opravdano odsutni: Perović Dragan i  Kostrenčić Robert 

 

Neopravdano odsutani: Modrušan Dragan 

 

Ostali sudionici: tajnik Edi Čalić, redar Sandri Aldo, N.O. Verbanac Dario  i  S.K. Novosel Josip 

 

 

 

     DNEVNI RED 

 

 

1. Otvaranje Sjednice 

 

2. Utvrđivanje kvoruma 

 

3. Usvajanje dnevnog reda 

 

4. Prijedlozi izmjene s i pravilnika 

 

5. Razno 

 

 

 

 

1.  Otvaranje sjednice 

 

Predsjednik udruge pozdravlja članove odbora  i otvara sjednicu. 

 

2.  Utvrđivanje kvoruma 

 

Utvrđuje se da upravni odbor ima većinu prisutnih članova za održavanje sjednice. 

 

3.  Usvajanje dnevnog reda 

 

Predsjednik Matej Njavro predlaže dopunu dnevnog reda  točkom 4. Stanje u lučici Pješčana Uvala 

i točkom 5. Razmatranje pismenog dopisa - odgovora dobivenog od strane  Lučke  Kapetanije iz   

Pule upitom koje plovilo može biti vezano u sportskoj lučici. 



4. Stanje u lučici Pješčana uvala 

 

Matej Njavro iznosi da imamo dosta oštećenih i istrošenih podvodnih lanaca za vezivanje i da je 

obaveza svake godine izvršiti vanjski pregled, a podvodni pregled svakih  pet godina od strana 

ovlaštenog registra brodova. Predlaže da ovlaštena tvrtka izvrši podvodni pregled lanaca i da nam 

da pismenu ponudu što trebamo hitno popraviti odnosno zamijeniti. Prijedlog je jednoglasno 

prihvaćen. 

 

 Aldo Peruško obavijestio  nas  je jedna mlađa osoba  vozeći biciklom našom šetnicom pala u more. 

Predloženo je da se postavi tabla s natpisom da je korištenje šetnice samo na vlastitu odgovornost. 

Jednoglasno je prihvaćen prijedlog o postavljanju table upozorenja. 

 

 

5. Dopis Lučke kapetanije iz Pule 

 

Matej Njavro iznosi da smo na osnovi našeg upita od strane Ministarstva mora, prometa i 

infrastrukture, Uprava sigurnosti plovidbe, Lučka  kapetanija Pula dobili dopis s obrazloženjem da 

privredno plovilo vlasništvo  tvrtke Mayerhofer d.o.o. iz Pješčane Uvale ne može biti vezano u 

sportskoj lučici Pješčana uvala. Utvrđeno je da pored Mayerhover d.o.o. ima na tvrtku registrirano 

plovilo Nikice Bilić iz Pješčane uvale, 8.ogranak br. 20. Jednoglasno je donesena odluka da se 

sva plovila koja su u vlasništvo tvrtke moraju preregistrirati ili premjestiti u luku posebne 

namjene. 

 

Prilog: Dopis Ministarstva mora, prometa i infrastrukture, Uprava sigurnosti plovidbe 

           Lučka kapetanija Pula 

 

 

6. Prijedlozi izmjene statuta i pravilnika 

 

Matej Njavro iznosi da je naš član udruge  Josip Novosel uložio dosta  truda i predložio  prijedloge  

izmjene statuta UPŠR Pješčana uvale te je svim članovima upravnog odbora dostavljeno  na uvid. 

Detaljno smo zajednički od članka 1. do članka 45. raspravljali i vršili  ispravke  i dopune te je  

većinom glasova prihvaćena izmjena i dopuna statuta  UPŠR Pješčana uvala. 

Aldo Peruško  prihvatio je sam da će sve ispravke i dopune koje su zajednički svi članovi uprave 

donijeli, prepisati i dostaviti predsjedniku Mateju Njavru. 

 

7. Razno 

 

Na sjednici nije bilo nikakvih primjedbi niti dodatnih pitanja. 

 

 

Sjednica je završila u 20:45 sati. 

 

                                                                                               Tajnik UPŠR Pješčana Uvala 

                                                                                                             Edi Čalić 


